

PEÇAS USO RECORRENTE (ANEXO XV)								
ITEM	PEÇAS	UND	PESQUISAS DE PREÇO			QUANT.	VALOR MÉDIO	VALOR POR ITEM
			1	2	3			
1	Plug macho 2P+T 10ª 250V	UND	R\$ 4,52	R\$ 6,79	R\$ 9,56	20	R\$ 6,96	R\$ 139,13
2	Botão liga/desliga 6A	UND	R\$ 6,50	R\$ 6,87	R\$ 7,00	5	R\$ 6,79	R\$ 33,95
3	Lâmpada 150W 21V	UND	R\$ 85,00	R\$ 89,00	R\$ 95,00	10	R\$ 89,67	R\$ 896,67
4	Lâmpada BULBO E27 9W 220V	UND	R\$ 8,99	R\$ 9,99	R\$ 8,45	10	R\$ 9,14	R\$ 91,43
5	Lâmpada microscópio 20W 6V	UND	R\$ 12,00	R\$ 26,24	R\$ 21,25	10	R\$ 19,83	R\$ 198,30
6	Resistência 7.000W	UND	R\$ 434,00	R\$ 965,12	R\$ 1.013,71	5	R\$ 804,28	R\$ 4.021,38
7	Resistência 4.000W	UND	R\$ 350,00	R\$ 760,77	R\$ 533,93	5	R\$ 548,23	R\$ 2.741,17
8	Resistência 3.500W	UND	R\$ 250,00	R\$ 528,84	R\$ 271,95	5	R\$ 350,26	R\$ 1.751,32
9	Resistência 2.000W	UND	R\$ 92,00	R\$ 95,00	R\$ 100,00	5	R\$ 95,67	R\$ 478,33
10	Resistência 750W	UND	R\$ 60,00	R\$ 70,00	R\$ 75,00	5	R\$ 68,33	R\$ 341,67
11	Resistência 650W	UND	R\$ 85,00	R\$ 95,00	R\$ 12,00	5	R\$ 64,00	R\$ 320,00
12	Trinco para estufa/capela	UND	R\$ 40,00	R\$ 45,00	R\$ 285,00	10	R\$ 123,33	R\$ 1.233,33
13	Ventoinha para capela	UND	R\$ 27,00	R\$ 219,35	R\$ 75,75	10	R\$ 107,37	R\$ 1.073,67
14	Arandela PVC para capela	UND	R\$ 15,16	R\$ 24,90	R\$ 18,06	10	R\$ 19,37	R\$ 193,73
15	Cabo pp 3x2.5mm	m	R\$ 5,71	R\$ 7,57	R\$ 6,74	100	R\$ 6,67	R\$ 667,33
16	Cabo de força universal	m	R\$ 10,00	R\$ 12,46	R\$ 9,93	100	R\$ 10,80	R\$ 1.079,67
17	Interruptor liga/desliga 15A	UND	R\$ 12,70	R\$ 30,40	R\$ 23,32	20	R\$ 22,14	R\$ 442,80
18	Transformador 12+12V 1A	UND	R\$ 33,00	R\$ 59,35	R\$ 100,00	5	R\$ 64,12	R\$ 320,58
19	Moto compressor EMI60HER	UND	R\$ 377,98	R\$ 420,00	R\$ 378,00	20	R\$ 391,99	R\$ 7.839,87
20	Reator eletrônico 2x20W	UND	R\$ 26,89	R\$ 38,00	R\$ 25,00	10	R\$ 29,96	R\$ 299,63
21	Bobina BCA CWM 9 a 25 220V	UND	R\$ 37,53	R\$ 42,18	R\$ 37,89	10	R\$ 39,20	R\$ 392,00
VALOR TOTAL								R\$ 24.555,97